ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH           Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 5 năm 2020

V/v danh mục thủ tục

 hành chính bổ sung mới

trong lĩnh vực đầu tư thuộc

phạm vi chức năng quản lý

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

  Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 814/QĐ-BKHĐT ngày 25/5/2020 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về Công bố danh mục thủ tục hành chính bổ sung mới trong

lĩnh vực đầu tư thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

(Quyết định đã được gửi đến các cơ quan, đơn vị), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị, địa

phương triển khai thực hiện danh mục thủ tục hành chính bổ sung mới trong

lĩnh vực đầu tư thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại

văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, THntp180

Nguyễn Minh Đạo

		2020-05-29T04:08:30+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-29T04:12:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-29T04:12:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature